2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Георгиевска

7 апреля 2009 года
          г. Георгиевск

№ 274-26

О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от  6 ноября  2008 года № 217-20 «Об утверждении городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009-2011 годы»

В связи с увеличением средств за счёт целевых и безвозмездных поступлений, выделяемых на мероприятия в области физической культуры и спорта в 2009 году, в соответствии со статьями 35, 50 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от  6 ноября  2008 года № 217-20 «Об утверждении городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009-2011 годы» позицию «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Программа реализуется за счёт средств бюджета города Георгиевска, целевых и безвозмездных средств. Общий объём финансирования Программы составляет 6589,0 тысяч рублей, в том числе: средства бюджета города Георгиевска – 6289,0 тысяч рублей, целевые и безвозмездные поступления – 300,0 тысяч рублей.
Финансовые расходы на реализацию Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению с учётом возможностей бюджета города Георгиевска».
1.2. В приложении к Программе «Мероприятия и прогнозируемые объёмы финансирования городской целевой программы «Повышение роли физической культуры и спорта в формировании здорового образа жизни населения города Георгиевска на 2009-2011 годы»:

в разделе 9 «Обеспечение поддержки развития игровых видов спорта» в позиции 9.1 «Организация подготовки и участие команд «Торпедо» города Георгиевска в краевых соревнованиях по футболу» графу 5 дополнить словами «целевые и безвозмездные поступления», графу 6 дополнить цифрами «300,0», графу 9 дополнить цифрами «300,0»;

раздел «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

	2200,0
	2090,0
	2299,0
	6589,0

	в том числе:

	бюджет города Георгиевска

	1900,0
	2090,0
	2299,0
	6289,0

	целевые и безвозмездные поступления

	300,0
	​
	​
	300,0

2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска

          Л.А.Козина
Глава города Георгиевска                                                                  В.И. Губанов

Подписано:

13 апреля 2009 года